PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕЙСКИЙ РАЙОН

ДУГДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

     22 .09 .2021                                                                                                   № 127
п. Дугда
О нормах предоставления жилого помещения по договору  социального найма

Руководствуясь Законом Амурской области о жилищной политике в Амурской области от 01.09.2005 № 38-ОЗ, ст.14,ст 50 ЖК РФ,  Дугдинский   сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить норму предоставления общей площади в размере:

33 кв.метра- для одиноко проживающих граждан;

42 кв.метра- на семью из двух человек;

13 кв. метров- на каждого члена семьи при численности семьи 3 и более человек.

         2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Дугдинского сельсовета Зейского района Амурской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу Дугдинского сельсовета.

Председатель сельского Совета

народных депутатов                                                                       С.Н. Овчинников
Глава сельсовета                                                                               В.В. Михайлов